Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Челябинский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« Л » О* 2 0 1 / г . № Л / О

О внесении изменений в состав временного творческого коллектива

сотрудников Челябинского регионального методического центра

Приказываю:

внести в состав временного творческого коллектива сотрудников

Челябинского регионального методического центра, утвержденный приказом

Челябинского филиала Финуниверситета от 24.05.2018 г № 23/о следующие

,, изменения:

1. Включить в состав сотрудников следующих работников:

- Савеченкова К.А., заместитель директора по учебно-методической

работе - старший методист РМЦ;

2. Исключить из состава

- Егорова М.В., д.и.н., доцент, заведующий кафедрой социально-

гуманитарных наук Южно-Уральского государственного медицинского

университета - старший методист РМЦ;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя

0 0 2 4 2 0